



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurationselskabet af 1. november 2018 ApS

Kompagnistræde 14 A, kl., 1208 København K

CVR-nr. 39 96 05 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Kim Scheuermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurationselskabet af 1. november 2018 ApS
Kompagnistræde 14 A, kl.
1208 København K

E-mail: dakotakim2002@yahoo.dk

CVR-nr.: 39 96 05 91

Stiftet: 19. oktober 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Kim Scheuermann

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.081 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes og selskabet tilføres ny kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.080.865	545.498
3 Personaleomkostninger	-691.352	-550.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.262	-93.582
Driftsresultat	282.251	-98.642
4 Øvrige finansielle omkostninger	-42.189	-41.660
Resultat før skat	240.062	-140.302
5 Skat af årets resultat	-54.191	28.517
Årets resultat	185.871	-111.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.785
Disponeret i alt	185.871	-111.785



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	102.500	117.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.500</u>	<u>117.500</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	461.777	423.494
8	Indretning af lejede lokaler	229.300	260.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>691.077</u>	<u>684.394</u>
9	Deposita	4.728	4.728
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.728</u>	<u>4.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>798.305</u>	<u>806.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75.000
	Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	97.869	152.060
	Tilgodehavender i alt	<u>97.869</u>	<u>152.060</u>
	Likvide beholdninger	294.385	42.605
	Omsætningsaktiver i alt	<u>467.254</u>	<u>269.665</u>
	Aktiver i alt	<u>1.265.559</u>	<u>1.076.287</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-366.754	-552.625
Egenkapital i alt	-286.754	-472.625
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.201.134	1.273.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.201.134	1.273.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.576
Anden gæld	341.179	258.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.179	275.206
Gældsforpligtelser i alt	1.552.313	1.548.912
Passiver i alt	1.265.559	1.076.287

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-440.840	-360.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.785	-111.785
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-552.625	-472.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.871	185.871
	80.000	-366.754	-286.754



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes og selskabet tilføres ny kapital.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 345, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2021 kr.	2020 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	671.663	543.292
Andre omkostninger til social sikring	19.689	7.266
	691.352	550.558
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.189	41.660
	42.189	41.660
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	54.191	-28.517
	54.191	-28.517
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2021	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-32.500	-17.500
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-47.500	-32.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	102.500	117.500



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	533.309	500.000
Tilgang i årets løb	98.945	33.309
Kostpris 31. december 2021	632.254	533.309
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-109.815	-58.333
Årets afskrivninger	-60.662	-51.482
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-170.477	-109.815
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	461.777	423.494
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	316.000	240.000
Tilgang i årets løb	0	76.000
Kostpris 31. december 2021	316.000	316.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-55.100	-28.000
Årets afskrivninger	-31.600	-27.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-86.700	-55.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	229.300	260.900
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	4.728	0
Tilgang i årets løb	0	4.728
Kostpris 31. december 2021	4.728	4.728
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.728	4.728


